[18v] In prioratu Ungarie | 
...38 

In prioratu Ibernie || 
...39 

[19r] In prioratu Dacie et Norovegie || 

...40 

[20v] Subscriptas baiulias capituli generalis retinuit dominus 
magister, | auctoritate dicti capituli, ad manum suam, ordinandas 
par ipsum, | 

videlicet, | 
castellaniam Emposte, | 
preceptoriam Armenie, | 

priorem Ungarie, | priorem Castelle, | priorem Cathalonie, 
ex prioratus ipsorum,  

preceptoriam Neapolis, | 
comitatum Alifie, | 
ducatum Athenarum41. || 

2) Capitolo generale di Rodi, 29 agosto - 13 settembre 1332, AOM 

280, 22r-29v. 

In nomine Domini amen. Anno incarnationis Domini eius-
dem millesimo trecentesimo | tricesimo secundo, die penultimo 
mensis augusti, apud Rodum42. Incepta fuit solempnis | celebra-
tio capituli generalis baillivorum, fratrum et procerum 
Conventus Rodi, de mandato | reverendissimi patris domini frat-

ris Elyoni de Villanova, divina providentia | eiusdem Domus 
Hospitalis magistri, causa predicta in eius presentia congregato-
rum. |  

37 Segue spazio bianco. 
38 Segue spazio bianco. 
39 Segue spazio bianco. 
40 Segue spazio bianco. 
41 La carta 21r-v è bianca. 
42 1332, m. sin. 
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Qui quidem dominus magister, fratres et preceptores et ip-
sum generale Capitulum, delibera|tione congrua precedente, 
unanimiter et concorditer, fecerunt et ordinaverunt | baillivos 
subscriptos, | 

videlicet, | 

fratrem Giraudum de Pinibus, magnum preceptorem 
Conventus eiusdem, | 

fratrem Fernandum Petri, drapperum. | 
Aliis autem baillivis ordinatis in generali capitulo apud 

Montempellum nuperrime | celebrato,  
videlicet, 

fratre Petro Planterii, priore,  
fratre Ferrico de | Focheyroylis, marescallo43,  
fratre Giraudo de Monteacuto44, hospitalario, |  
fratre Manuele de Carretto, amirato,  
et fratre Iohanne de Brubroli, trico|plerio, in aliquo non mu-

tatis. 

Et subsequenter, idem dominus magister, una cum dictis bail-
livis, fratribus et | proceribus Conventus ipsius et ipsum generale 
capitulum, deliberato consilio, ordinaverunt | fratrem 
Guillelmum de Rallavia45 priorem Sancti Egidii, addito dicto prio-
ratui prio|ratu Provincie citra Rodanum, videlicet ad quinque an-
nos, sub responsione | annua xviiim florenum auri. || 

[22v] Fratrem Sicardum de Gavarretto ordinaverunt pariter 
ad quinque annos | priorem Tholose, sub responsione vim flore-
num auri. | 

Deinde confirmaverunt preceptoriam Cipri dilecto fratri 
Giraudo de | Pinibus46, magno preceptorii, et baiulias de 
Nogera et Finica47 fratri Arnaudo | Bruni ad illud tempus quo